檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林淑蕙

電話：06-2991111-7716

傳真：06-2980335

電子信箱：angela@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：南市農森字第1020799109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0799109A00_ATTCH1.pdf)

主旨：102年9月27日（五）本府永華行政中心1樓東哲廳舉辦「

濕地生態保育與環境教育座談會－來濕地上課囉!!!」，歡

迎踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據真理大學環境教育暨生態保育研究推廣中心102年8月

23日真大環研推字第10201009號函辦理。

二、旨揭活動邀請五溝水濕地學校劉校長晉坤、台灣農夫日月

潭運銷合作社王總經理瑜、台江國家公園管理處徐課長儷

瑗及水雉生態教育園區翁主任榮炫等講師，分享「社區推

動濕地環境教育」及「濕地環境教育與生態保育」兩大主

題，內容精彩可期，歡迎踴躍參加。活動內容請參閱活動

網頁: http://blog.roodo.com/taiwannatural、http://

www.mt.au.edu.tw/eec/index.html。

三、請於102年9月24日（二）前至公務人員終身學習入口網(h

ttps://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/，或活動網頁報名

。全程參與之公務人員，核與終身學習時數（環境教育時

數）6小時。

8

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨文檢附活動計畫書供參。

正本：臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校

副本： 2013-09-10
15:10:13